
Курс
Семестр

Специальность

Группа

11.40

13.30

10.05

11.40

13.30

10.05

11.40

13.30

11.40

13.30

15.05

8.30

10.05

8.30

10.05

РАСПИСАНИЕ
обзорных лекций студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2025-2026 учебного года
с 02.02.2026 по 07.02.2026

Первый

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на базе среднего профессионального 
образования

Второй
День недели

МЮИСПДОС25-01 МЮИСПДОС25-02

Понедельник
02.02.2026 Конституционное право России

Лекция 
Доцент Стребкова Е.В. 6/201

Пятница
06.02.2026 Философия 

Лекция 
Профессор Шугуров М.В. 6/101

Административное право 
Лекция 

Доцент Рукавишников С.М. 6/201

Конституционное право России
Лекция 

Доцент Стребкова Е.В. 6/201

Римское право
Лекция

Доцент Демидов И.А. 6/101

История государства и права России
Лекция

Доцент Сурков О.С. 6/201

Административное право 
Лекция 

Доцент Рукавишников С.М. 6/201

Философия 
Лекция 

Профессор Шугуров М.В. 6/101

История государства и права России
Лекция

Доцент Сурков О.С. 6/201

Суббота
07.02.2026

Информационное право 
Лекция

Профессор Липатов Э.Г. 6/201

Вторник
03.02.2026

Среда
04.02.2026

Юридическая техника
Лекция 

Доцент Злобин А.В. 6/101

Юридическая техника
Лекция 

Доцент Злобин А.В. 6/101

Четверг
05.02.2026

Системный подход к принятию решений 
Лекция

Профессор Сивова С.А. 6/201

Римское право
Лекция

Доцент Демидов И.А. 6/101

Информационное право 
Лекция

Профессор Липатов Э.Г. 6/201


	Лист1

