

**РАСПИСАНИЕ**  
**обзорных лекций студентов очной формы обучения**  
**САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ**  
**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА**  
**за II полугодие 2025-2026 учебного года**  
**с 02.02.2026 по 07.02.2026**

День недели	Курс	Первый	
	Семестр	Второй	
	Специальность	40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность на базе среднего профессионального образования	
	Группа	МЮИСПДОС25-01	МЮИСПДОС25-02
<b>Понедельник</b> <b>02.02.2026</b>	11.40	Конституционное право России Лекция Доцент Стребкова Е.В. 6/201	
	13.30	Конституционное право России Лекция Доцент Стребкова Е.В. 6/201	
<b>Вторник</b> <b>03.02.2026</b>	10.05	Римское право Лекция Доцент Демидов И.А. 6/101	
	11.40	Римское право Лекция Доцент Демидов И.А. 6/101	
	13.30	Юридическая техника Лекция Доцент Злобин А.В. 6/101	
<b>Среда</b> <b>04.02.2026</b>	10.05	Юридическая техника Лекция Доцент Злобин А.В. 6/101	
	11.40	История государства и права России Лекция Доцент Сурков О.С. 6/201	
	13.30	История государства и права России Лекция Доцент Сурков О.С. 6/201	
<b>Четверг</b> <b>05.02.2026</b>	11.40	Административное право Лекция Доцент Рукавишников С.М. 6/201	
	13.30	Административное право Лекция Доцент Рукавишников С.М. 6/201	
	15.05	Системный подход к принятию решений Лекция Профессор Сивова С.А. 6/201	
<b>Пятница</b> <b>06.02.2026</b>	8.30	Философия Лекция Профессор Шугуров М.В. 6/101	
	10.05	Философия Лекция Профессор Шугуров М.В. 6/101	
<b>Суббота</b> <b>07.02.2026</b>	8.30	Информационное право Лекция Профессор Липатов Э.Г. 6/201	
	10.05	Информационное право Лекция Профессор Липатов Э.Г. 6/201	